11 Октомври
Единаесетти октомври

вечно ќе се слави,

зошто и слободата

на тој ден се јави.

Прилеп и Куманово

паметник се вечен,

песната за борците

како река тече.

Борците јуришаа

низ чад и низ оган,

да го сотрат семето

на фашистичкиот поган.

Многу млади животи

згаснаа ко свеќа,

за подобар живот

за мир и за среќа.

Како златно сонце

што не грее в сјај,

слободата блесна

во секој наш крај.

